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Conference of Biotechnology Students” jest corocznym wydarzeniem, w który m uczestniczą
setki studentów biotechnologii z całego kraju i zagranicy. Celem niniejszego zgromadzenia jest
rozpowszechnianie wiedzy i wymiana doświadczeń uczestników poprzez prezentacje ustne
i plakatowe wyników badań laboratoryjnych oraz prac przeglądowych dotyczących najnowszych
technologii.

Tegoroczne „XVI Ogólnopolskie Akademickie Seminarium Studentów Biotechnologii & V
I International Conference of Biotechnology Students” odbędzie się 21 - 23 listopada na
Wydziale Biotechnologii i Nauk o Żywności Politechniki Łódzkiej. Czekamy na studentów z całego
świata, chcących zaprezentować wyniki swoich badań oraz ciekawe zagadnienia teoretyczne
w formie prezentacji ustnej lub plakatowej. Wszelkie informacje na temat konferencji oraz
najświeższe aktualności znajdują się na poniższych stronach:

http://xvioassb.wix.com/xvioassb
https://www.facebook.com/SKNBFERMENT?fref=nf

Zapraszamy!
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,

 
27-11-2025

„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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